SAGLIK HiZMETLERiI MESLEK YUKSEKOKULU
2020-2021 BAHAR YARIYILI OPTIiSYENLIiK BUTUNLEME PROGRAMI

GUN

SAAT

1.SINIF

2.SINIF

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

ISHIYVZVd ZOWINAL S0

08.15-09.00

09.15-10.00

GIRISIMCILIK VE YENILI.

ONLINE

OGR. GOR. E. GUNAYDIN

10.15-11.00

11.15-12.00

GOZ FiZYOLOJisi

ONLINE

DR. OGR.UYE F. TAN

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

iS GUVENLIGI

ONLINE

OGR.GOR.DR. Z. YUKSEL

I'TVS ZOWWINAL 90

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

GORME OPTIGI-II

ONLINE

OGR.GOR.S.E. KOCACAN

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

OPTISYENLIK I

ONLINE

OGR.GOR.H.KATIPOGLU

15.00-15.45

16.00-16.45

VAINVSIV) ZNININAL L0

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

SECMELI DERS

14.00-14.45

OPTISYENLIK III

ONLINE

OGR.GOR.H.KATIPOGLU

15.00-15.45

GOZ HASTALIKLARI

ONLINE

DR.OGR.UYESILV. YETER

16.00-16.45

AINASYAd ZOIWINAL 80

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

HALKLA ILISKIiLER

ONLINE

OGR.GOR.N.BAYRAK

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

KIMYA

ONLINE

OGR.GOR.DR.V.PEHLiVAN

16.00-16.45

VINND ZNIWINAL 60

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

ISHLAVZVd ZOIWINAL T1

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45




16.00-16.45

I'TVS ZOIWINAL €1

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

VAINVSAV) ZNIWINAL $1

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45




